
Strona 1 z 3 

Lubliniec, dnia 26.10.2016 

Zamawiający: 

Wojewódzki szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.08.2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa środków 

czystościowych” 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 października 2016 roku o godz. 11:00. Do terminu 

otwarcia wpłynęło 13 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 177.000,00 zł. brutto, w tym 

na: 

Część 1 – 37 100,00 zł. 

Część 2 – 40 600,00 zł. 

Część 3 – 16 200,00 zł. 

Część 4 – 79 000,00 zł. 

Część 5 –   4 100,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od podpisania umowy 

- termin płatności 30 dni 

- okres gwarancji 12 miesięcy 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 

CENA 

(ZŁ.) 

CZAS ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI 
(LICZĄC OD DATY 

ZGŁOSZENIA) 
REKLAMACJE 

CENOWE  
(NIE WIĘCEJ 

NIŻ 3 DNI) 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE  
(NIE WIĘCEJ 

NIŻ 5 DNI) 

1 

25.10.2016,  

Godz. 11:15 

L.dz. 

2016/12788 

DABEX  

Kołodziej i Jęczmionka Sp. z o.o. 

41-709 Ruda Śląska, ul. Żelazna 4 
tel/fax 33 821 28 61 

e-mail: bielsko@dabex.net.pl 

4 71 403,36 1 1 

mailto:bielsko@dabex.net.pl


Strona 2 z 3 

2 

25.10.2016,  

Godz. 11:15 

L.dz. 

2016/12789 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

C.E.G. Olga Perlińska 

02-226 Warszawa, ul. Pryzmaty 15 
tel. 22 609 62 35, fax 22 609 62 36 

e-mail: ceg.zam@op.pl  

3 15 042,90 3 5 

3 

25.10.2016,  

Godz. 11:15 

L.dz. 

2016/12790 

AGAPIT Sp. z o.o. Sp.k. 

10-302 Olsztyn 

ul. Marii Zientary Malewskiej 26 
Tel. 89 754 05 95 

e-mail:  przetargi@agapit.pl  

3 14 992,47 1 1 

4 58 491,91 1 1 

4 

25.10.2016,  

Godz. 11:33 

L.dz. 

2016/12791 

Firma Handlowa MARPOL 

41-100 Siemianowice Śl. 

ul. Michałkowicka 51 
Tel. 32 766 73 73/ 32 766 70 35 

Mail: sebmarpol@op.pl  

4 64 305,69 1 3 

5 

25.10.2016,  

Godz. 12:20 

L.dz. 

2016/12817 

ADMOR Przedsiębiorstwo Handlowe 

Jerzy Moryto 

26-600 Radom, ul. Wierzbicka 58/1 
Tel./fax 48 331 58 66/ 48 381 67 19 / 

48 360 37 65 

e-mail: biuro@admor.pl  

2 39 753,87 1 1 

3 16 918,65 1 1 

4 51 938,26 1 1 

5 2 750,41 1 1 

6 

25.10.2016,  

Godz. 12:20 

L.dz. 

2016/12818 

Centrum Mercury 

51-117 Wrocław, ul. Paprotna 8 
Tel. 71 7998920 

e-mail:  biuro@mercury.pl  

1 24 765,75 1 1 

7 

25.10.2016,  

Godz. 12:20 

L.dz. 

2016/12821 

FHU Nando s.c.  

Rafał Pankin, Patryk Gabrysch 

47-120 Żędowice, ul. Opolska 24 
Tel. 500 636 708 

e-mail:  p.gabrysch@nando.pl  

3 13 997,40 1 1 

5 2 027,66 1 1 

8 

26.10.2016,  

Godz. 8:02 

L.dz. 

2016/12829 

Swisspol Ltd. Sp. z o.o. 

50-429 Wrocław, ul. Wilcza 27 
Tel/fax 71 341 66 74 do 76 

e-mail: swisspolltd@wp.pl 

3 10 732,49 1 1 

4 55 109,61 1 1 

9 

26.10.2016,  

Godz. 8:02 

L.dz. 

2016/12830 

Henry Kruse Sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce, ul. Kolejowa 3 
Tel./fax 71 33 45 200/ 71 33 45 253 

e-mail:  profer@kruse.pl  

3 12 984,99 1 1 

10 

26.10.2016,  

Godz. 8:02 

L.dz. 

2016/12831 

DOKTOR LEKS S.A. 

54-412 Wrocław, ul. Klecińska 5 
Tel. 666864565/717234183 

e-mail:  jolanta.niechcial@doktorleks.pl  

4 53 036,32 1 1 

11 

26.10.2016,  

Godz. 9:13 

L.dz. 

2016/12832 

HIGMA SERVICE Sp. z o.o. 

45-446 Opole, ul. Gosławicka 2 
Tel/fax 77/ 402 20 50 / 77 4022050 w. 3 

e-mail: biuro@higma-service.pl 

1 55 331,21 1 1 

2 40 188,74 1 1 

12 

26.10.2016,  

Godz. 10:00 

L.dz. 

2016/12833 

Hurtownia Farmaceutyczna 

MEDIFARM Sp. z o.o. 

43-190 Mikołów, ul. Dąbrowa 41 
Tel./fax 32 2166355 

e-mail:  biuro@medifarm.pl  

1 30 344,10 1 1 

5 3 311,16 1 1 

mailto:ceg.zam@op.pl
mailto:przetargi@agapit.pl
mailto:sebmarpol@op.pl
mailto:biuro@admor.pl
mailto:biuro@mercury.pl
mailto:p.gabrysch@nando.pl
mailto:swisspolltd@wp.pl
mailto:profer@kruse.pl
mailto:jolanta.niechcial@doktorleks.pl
mailto:biuro@higma-service.pl
mailto:biuro@medifarm.pl


Strona 3 z 3 

13 

26.10.2016,  

Godz. 10:06 

L.dz. 

2016/12834 

Firma Handlowo-Usługowa „TOP 

MODA” Ireneusz Piątkowski 

Rusinowice, ul. Dworcowa 5 

42-700 Lubliniec 
Tel./fax  691 707 340 

e-mail:  irepia@op.pl  

4 67 904,69 1 ---- 

5 14 073,41 1 --- 

 

 

 
p.o. Zastępca Dyrektora ds. 

Lecznictwa  

Wojewódzkiego Szpitala  

Neuropsychiatrycznego  

im. dr Emila Cyrana  

lek. Anna Zębik-Siwiaszczyk 
 

mailto:irepia@op.pl

